
 

 

Protokoll ateljéföreningen Sofiamålarnas årsmöte 15 mars 2023  

 

1. Mötet öppnades av ordförande Norbert Heinrich 

2. Föredragningslistan godkändes  

3. Till ordförande för årsmötet valdes Norbert Heinrich. Till sekreterare för årsmötet 

valdes Kenneth Sundh  

4. Ilva Moen Pålsson och Annelie Tibblin valdes till justerare och rösträknare.  

5. Att årsmötet var behörigt sammankallad fastslogs av mötet.  

6. Röstlängden bestod av det totalt 32 medlemmar som närvarade på mötet i ateljén.  

7. a) Ordförande Norbert gick inte igenom föreningens verksamhetsberättelse för 2022. 

Verksamhetsberättelsen (Vb) skickades ut till medlemmarna vid kallelsen och fanns 

som handling vid årsstämman varför endast tillfälle för frågor behövdes. Vb lades till 

handlingarna.  

b) Kassör Hannelie Hillertorp har sammanställt en ekonomisk rapport i form av en 

resultat- och balansräkningen inför årsmötet. Rapporten har skickats ut till 

medlemmarna inför mötet och fanns även som handling vid årsstämman. Föreningens 

resultat har påverkats av begräsningar i intäkter/utgifter från utställningar och 

kursverksamhet och att föreningen har fått ökade hyreskostnader från och med hösten 

2021 på grund av att vi har fått en ny hyresvärd HSB Brf Hamnvakten och vår 

förening har slutet ett nytt avtal med HSB Brf Hamnvakten. Monica Karlsson revisor 

klargjorde frågor i Hannelie Hillerstorps frånvaro.  

8. Revisor Monica Karlsson närvarade på mötet och har lämnat en revisionsberättelse   

som lästes upp på mötet. Revisionsberättelsen har även skickats ut via mail. Revisorn 

tillstyrker att bokslutet per 2022-12-31 fastställs, att årets vinst balanseras i ny räkning 

samt rekommenderar att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret. Läggs till 

handlingarna. 

9. Mötet beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen för 2022.  

10 Mötet beviljade ansvarsfrihet för styrelsen.  

11 a Ordförande berättade att styrelsen inte har några egna förslag för aktiviteter under 

verksamhetsåret 2023-2024. Anledningen till det är att styrelsen i första hand arbetar 

via de olika arbetsgrupper som finns i föreningen och där medlemmar i de flesta 

arbetsgrupperna finns representerade i styrelsen. Arbetsgrupperna utarbetar förslag 

som godkänns i styrelsen. Nya styrelsen för 2023 förutsätts bevaka situationen och 

aktivt samarbeta med arbetsgrupper om aktiviteter under kommande verksamhetsår.  

b Det förslag som styrelsen skickade ut om behovet ändringar i stadgarna drog 

styrelsen tillbaka muntligt vid årsmötet. Motiveringen är att det inte är nödvändig att 

ändra i stadgarna eftersom föreningen redan är definierad som en ideell förening av 

skatteverket.  

12  Behandling av medlemsmotioner.  Styrelsen förslag är att motion 1(se bilaga)  är 

besvarad genom att en arbetsgrupp för att söka medel/bidrag redan bildats vid extra 

medlemsmöte i januari 2023. Gruppen bör kallas bidragsgruppen. Mötet gick på 

styrelsens förslag.  Styrelsens förslag är att motion 2 (se bilaga) ska besvaras genom 



att Britt-Marie Edne upprättar en lista på deltagare som är villiga att delta i 

arbetsgrupper. Britt-Marie använde white-boarden i ateljén för att göra det möjligt för 

de 32 deltagarna under årsmötet at anmäla sig till olika arbetsgrupper.  

13 Fastställande av medlemsavgift.   Styrelsen föreslår en ökad medlemsavgift från 500 

kronor per månad till 600 kronor per månad.  Den nya medlemsavgiften kommer att 

gälla från och med 1 april 2023. Mötet godkände hyreshöjningen. Motivering till 

hyreshöjningen har presenterats skriftlig och presenterades även muntligt vid årsmötet.  

14 Verksamhetsplan och budget inför nästa verksamhetsår. En verksamhetsplan kommer 

att utvecklas i kontakt med arbetsgrupper och deras planerade aktiviteter (se punkt 10). 

Budget för verksamhetsåret följer samma princip. Föreningen har en god ekonomi och 

arbetsgrupper kommer att ge förslag till inköp och aktivitetskostnader till styrelsen att 

ta ställning till utifrån föreningens ekonomi.   

15 Mötet fastställer att styrelsen bör bestå av 3–7 styrelseledamöter och 0-2 suppleanter.   

16 Valberedningens förslag till ny styrelse godtogs av mötet. Nyval till ordinarie 

styrelsemedlem Kristina Kindblom 2 år (suppleant i styrelsen under 2022). Nyval av 

suppleanter: Gunni Söderhäll 2 år, Anne Falkirk 1 år. Följande styrelsemedlemmar: 

Nils-Göran Andersson 1 år, Lisbeth Hampus-Andren 1 år, Kenneth Sundh 1 år samt 

Britt-Marie Edne 1 år har tackat ja till att fortsätta som ordinarie styrelsemedlemmar.  

17 Karin Lindwall valdes till föreningens ordförande av årsmötet. Hannelie Hillertorp 

valdes som kassör fram till dess att nuvarande ordförande kan teckna föreningen vilket 

normalt kan ta tre månader.  

18 Monica Karlsson omvaldes som revisor 1 år. Staffan Tibblin omvaldes till 

revisorssuppleant 1 år.  

19 Till valberedning valdes Lotta Silfverhielm, Fereshteh Zangenehpoli Liz Kella 

20  Övriga frågor.  Annelie Tibblin pekade på vikten att märka hurtsar, tavlor och annat 

material med eget namn. Sybille Seyd talade om vikten av sortering och borttagande 

av sopor. Nils-Göran Andersson avtackade Norbert Heinrich som ordförande för 

Sofiamålarna under verksamhetsåret 2022 och meddelade styrelsens beslut att utse 

Norbert Heinrich som hedersmedlem 

20 Mötets avslutande. Mötesordförande förklarade årsmötet avslutat och bjöd in till 

efterfesten.  

 

Vid protokollet      

 

Kenneth Sundh      

 

Protkollet Justeras av  

 

 

Ilva Moen Pålsson                                        Annelie Tibblin   

                                                                      

                         


